АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2025 года                            № 5                                  с. Междуречье
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 30 Устава Междуреченского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Междуреченского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования в сети Интернет https://mezhdurechenskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                     В.А. Наумов
 Приложение  к постановлению администрации

Междуреченского муниципального образования

 от 23.01.2025 года № 5
Перечень
объектов, находящихся в собственности Междуреченского муниципального образования,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1
	Сооружение в составе: нежилое здание насосной, каптаж глубина 4 м.,, водонапорная башня I, водонапорная башня II, водовод от каптажа до насосной станции, водовод от насосной станции до водонапорной башни I, водовод от водонапорной башни I до водонапорной башни II,  водовод от водонапорной башни II до неж.зд.больницы, д. №164 по ул. Избалыковская, до неж.зд. детского сада, д.№ 22 по ул. Луговая до ВК лит. XLVIII у ж/д №36 по ул. Избалыковская до ВК лит. LIV у ж/д №50 по ул. Новая, до ВК лит. XXVII у ж/д № 15 по ул. Избалыковская, до ВК лит. LXIV у ж/д № 15 по Набережная, до заглушки в 512 метрах от ж/д №15 по ул. Набережная, до ВК лит. LIII  у ж/д № 51 по ул. Терешанская, до ВК лит. X у ж/д № 14 по ул. Луговая, до ВК лит. XXV у ж/д № 3 по ул. Избалыковская.

Водовод от неж.зд.детского сада д.22 по ул. Луговая до неж.зд. Электростанции д.24  по ул. Луговая, до ВК лит. XVI уж/д № 15 по ул. Луговая.   Колонка водоразборная лит. Х, колонка водоразборная лит. ХI, колонка водоразборная лит. ХII, колонка водоразборная лит. ХII, колонка водоразборная лит. ХIV, колонка водоразборная лит. ХV, колонка водоразборная лит. ХVI, колонка водоразборная лит. ХVII, колонка водоразборная лит. ХVIII, колонка водоразборная лит. ХIX, колонка водоразборная лит. ХX, колонка водоразборная лит. ХXI,  колонка водоразборная лит. ХXII, колонка водоразборная лит. ХXIII, колонка водоразборная лит. ХXIV, колонка водоразборная лит. ХXV, колонка водоразборная лит. ХXVI,  колонка водоразборная лит. ХXVII, колонка водоразборная лит. ХXVII,  колонка водоразборная лит. ХXIII, колонка водоразборная лит. ХXIX, колонка водоразборная лит. ХXX, колонка водоразборная лит. ХXXI, колонка водоразборная лит. ХXXII, колонка водоразборная лит. ХXXIII, колонка водоразборная лит. ХXXIV, колонка водоразборная лит. ХXXV, колонка водоразборная лит. ХXXVI, колонка водоразборная лит. ХXXVII, колонка водоразборная лит. ХXXVIII, колонка водоразборная лит. ХXXIX,  колонка водоразборная лит. ХL, колонка водоразборная лит. ХLI, колонка водоразборная лит. ХLII, колонка водоразборная лит. ХLIII, колонка водоразборная лит. ХLIV, колонка водоразборная лит. ХLV, колонка водоразборная лит. ХLVI, колонка водоразборная лит. ХLVII, колонка водоразборная лит. ХLVIII, колонка водоразборная лит. ХLIX, колонка водоразборная лит. L, колонка водоразборная лит. LI, колонка водоразборная лит. LII, колонка водоразборная лит. LIII, колонка водоразборная лит. LIV, колонка водоразборная лит. LV, колонка водоразборная лит. LVI,  колонка водоразборная лит. LVII, колонка водоразборная лит. LVIII, колонка водоразборная лит. LIX, колонка водоразборная лит. LХ, колонка водоразборная лит. LХI, колонка водоразборная лит. LХII,  колонка водоразборная лит. LХIII, колонка водоразборная лит. LХIV, колонка водоразборная лит. LХV, колонка водоразборная лит. LХVI.
	Саратовская область Вольский район село Междуречье

ул. Избалыковская,

ул. Терешанская,

ул. Новая, ул. Луговая,

ул. Набережная
	1987
	31,9 кв.м.

(неж.зд. насосной)

7 п.м.

354 п.м.

5 п.м.

7531 п.м.

342 п.м.
	64-64-29/093/2009-309
	Свидетельство о государственной регистрации права 64 АГ № 635955 от 14.09.2012 г.

	2
	Сооружение-водопровод в составе: скважина глубина 70 м., водонапорная башня I, водонапорная башня II, водовод от скважины примерно на расстоянии 1000 метров северо-западнее ж.д. №148 по ул. Революционной до колодца №13 у ж.д. №86 по ул. Революционной, от колодца №21 у ж.д. №1А по ул. Революционной до колодца № 1 у ж.д. №172 по ул. Революционной,  от  колодца № 12 у ж.д. №96 по ул. Революционной до колодца № 12 у ж.д. №93 по ул. Октябрьской, от колодца № 1 у ж.д. №5 по ул. Октябрьской до колодца № 22 у ж.д. № 140 по ул. Октябрьской, от колодца №15 у ж.д. №127 по ул. Октябрьской до школы, от колодца № 18 у ж.д. № 161 по ул. Октябрьской до детского сада, пожарные гидранты (13шт), колодец (43 шт.)
	Саратовская область Вольский район село Покурлей
	1985
	6210  п.м.

	64-64-29/093/2009-312
	Свидетельство о государственной регистрации права 64 АГ № 635957 от 14.09.2012 г.

	3
	Сооружение – водопровод в составе: насосная станция, водонапорная башня, водопровод от родника, находящегося  на расстоянии 600 метров западнее колодца № 1 у ж.д. № 2 по ул. Коммунистическая до колодца № 15 у ж.д. № 54 по ул. Коммунистическая, колодец (15 шт.)
	Саратовская область Вольский район село Ново-Павловка
	1965
	7 кв.м.

 (неж.зд. насосной)

           2110 п.м.
	64-64-29/093/2009-311
	Свидетельство о государственной регистрации права 64 АГ

№ 635957 от 14.09.2012 г.

	Глава Междуреченского муниципального образования                                                                                              В.А. Наумов